lotis et aliam summam ad totalij Quingaginta Florenorum polidicalium p[ro]p[ri]i
bit defomat et assecurat more aliorum totalicium hoc in Regis Collonia offer-
ram solicom. Hac ra personali recognitione in p[ri]m[is] s[ub] mediant.

Inter eosdem Mutua Adunita lita

Quam officio et artib[us] p[re]sentib[us] Castrensib[us] Capitanealib[us] Braccensib[us] p[ro]p[ri]i
Comparat[ur] Nobilis Jarrasolin Brazzi Bizzarzi ab una et alia Anna filia olim
Alberti Brasca Consortis eiusq[ue] partib[us] ab alia unimerte et consortis existens
salam p[ro]p[ri]e ac libere Regraventis et qui libet eorum sus p[ro] interesse Regrav[us].
Quia ipsi inter se mutua[m] et reciprocam Adunitatem ac unum fructum annuo
et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium summand[um] quomodo u[er]o pec-
cuniarum in hereditate et sola et alibi ubi bonorum consisten[ti]a subitond
et in p[ro]p[ri]e fauente divina clementia seberdom ad extrema uita sua tempora p[ro]-
scribant et concedunt tali uidelicet modo quod si p[ri]us de hac luce de uolente
Alex[ander] Valentin[us] Jarras Bizzarzi p[ro]p[ri]am uxor[em] eius Alex[ander] Ann[us]
Brazzara decedens contigerit ex tunc ipsa Bona erit omnia mobilia et immo-
bilia in hereditate p[ro]p[ri]a u[er]o sola et alibi ubi consistet super ipsa manib[us]
p[ro]p[ri]o modo quomodo ac u[er]o titulo concesserit cum uniuersis actiuitatib[us] generatib[us] om-
nib[us] ac in p[ro]p[ri]e singulis utilitatib[us] fructib[us] p[ro]uocantib[us] nullis exceptis i[ur]o
ad utilitatis tenet et possidebit ac illis u[er]o ad extrema uita sua tempora utifue-
tur Post mortem uero ipsiq[ue] bona eaq[ue] omnia in successores eiusdem manib[us] h[er]ede-
ditentur simili etiam modo si p[ri]us ipsam Alex[ander] Ann[us] Brazzara p[ro]p[ri]am uxor[em]
Alex[ander] Jarras Bizzarzi manib[us] eius non contigerit ex tunc ipse
bona erit omnia mobilia et immobilia ubi bonis consistet cum u[er]o pec-
cuniarum eaq[ue] Consortem suam quomodo u[er]o titulo concesserit quocumq[ue] morte illiq[ue]
intemerat[ur] delecta fuerint tenet h[er]editate possidebit illisq[ue] ad extrema uita
sua tempora utifueatur Post decessum uero ipsiq[ue] bona eadem omnia in
successores eiusdem Consortis sus absq[ue] quarib[us] contradictione successorum
ipsiq[ue] deroluerit Hac ra personali recognitione in p[ri]m[is] s[ub] mediant.

Zareby

Quam officio et artib[us] p[re]sentib[us] Castrensib[us] Capitanealib[us] Braccensib[us] p[ro]p[ri]i
Comparat[ur] Nobilis Jarras olim Mar[ia] Zareby de Zareby Consortis D[omi]ni

Obligatio